

<b>Evde Eğitim Nedir?</b>	Sağlık problemi nedeniyle örgün eğitim kurumlarından doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren okul öncesi, ilkökul, ortaokul ve lise çağındaki öğrenciler için evde sunulan eğitim hizmetidir.
<b>Evde Eğitim Hizmetinden Kimler Yararlanabilir?</b>	En az dört ay süreyle örgün eğitim kurumundan doğrudan yararlanamayacak durumda olduğunu sağlık raporu ile belgelendiren öğrenciler bu hizmetten yararlanabilir.
<b>Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin Nereye Başvuru Yapılır?</b>	Evde eğitim hizmetinden yararlanılabilmesi için bireyin velisi tarafından öğrencinin kayıtlı olduğu okulun bulunduğu bölgeye hizmet veren rehberlik ve araştırma merkezine (RAM) gerekli belgelerle müracaat edilmesi gerekmektedir.
<b>Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmak İçin Hangi Belgelerle Başvuru Yapılır?</b>	Bireyin en az dört ay süreyle örgün eğitim kurumundan doğrudan yararlanmasının mümkün olmadığı ya da yararlanması hâlinde olumsuz sonuçlar doğuracağını belirten ( en az birisi ilgili daldan olmak üzere 3 uzman doktor) tarafından düzenlenmiş durum bildirir sağlık raporu,  -Veli başvuru dilekçesi, -Öğrenci belgesi, ile müracaat yapılması gerekmektedir.
<b>Öğrencinin Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanmasına Nasıl Karar Verilir?</b>	RAM'ın bünyesinde oluşturulan özel eğitim değerlendirme kurulunca yapılan eğitsel değerlendirme ve tanılama sonucuna göre il/ilçe özel eğitim hizmetleri kurulunca alınan karar doğrultusunda öğrencilere evde eğitim hizmeti sunulmaktadır.
<b>Evde Eğitim Alan Öğrenci Haftada Kaç Saat Ders Görür?</b>	Öğrencinin evde eğitim hizmeti kapsamında alacağı haftalık ders saati, sorumlu olduğu eğitim programı esas alınarak ilköğretim kademesinde veya özel eğitim programı uygulanan ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için haftada <b>10 ders saatinden</b> , diğer ortaöğretim kademesinde bir okula kayıtlı olanlar için ise haftada <b>16 ders saatinden</b> az olmayacak şekilde planlanır.
<b>Evde Eğitimde Dersler Neye Göre Belirlenir?</b>	Sorumlu olacakları dersler; ortaöğretim programlarını takip eden öğrenciler için okutulacak dersler belirlenirken ise öğrencinin seçtiği ders

	<p>yoğunluğu dikkate alınarak planlama yapılır.</p> <p>Özel eğitim programını takip eden öğrenciler için okutulacak dersler belirlenirken öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ve özellikleri dikkate alınarak planlama yapılır.</p> <p>Ortaöğretim kademesinde özel eğitim programından sorumlu olan öğrenciler için eğitim programında yer alan meslek dersleri dışındaki dersler için evde eğitim hizmeti planlanır.</p>
<b>Evde Eğitim Hizmetini Kimler Verebilir?</b>	<p>Evde eğitim hizmetlerinde öğrencilerin eğitim ihtiyaçları ile takip edecekleri eğitim programı esas alınarak; özel eğitim öğretmenleri, okul öncesi öğretmenleri, sınıf ve diğer alan öğretmenleri görevlendirilir. Öğretmen görevlendirmesinde öncelikle öğrencinin kayıtlı bulunduğu okulda veya o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında görev yapan kadrolu öğretmenlerden istekli olanlar arasından, ihtiyacın bu yolla karşılanamaması durumunda ise o yerleşim yerindeki eğitim kurumlarında veya RAM'larda görev yapan kadrolu öğretmenler arasından resen görevlendirme yapılır.</p>
<b>Evde Eğitim Alan Öğrencinin Başarı Değerlendirmesi Nasıl Yapılır?</b>	<p>Öğrencilerin başarı durumlarının değerlendirilmesi, sorumlu olduğu eğitim programının uygulandığı okullardaki değerlendirme ölçütlerine göre yapılır. Okutulan derslerin puanları e-Okul Sistemine işlenir. Öğrenci okutulmayan derslerden muaf tutulur.</p> <p>Bireylerin başarı değerlendirme sonuçları öğretmenler tarafından, öğrencinin kayıtlı bulunduğu okul yönetimine bildirilir. Sınıf geçme ve diğer işlemler, kayıtlı olunan okul yönetimi tarafından yürütülür.</p>
<b>Evde Eğitim Alan Öğrencinin Okula Devamı Nasıl Olur?</b>	<p>Evde eğitim hizmeti süresince bu öğrencilerin okula devam zorunluluğu aranmaz ve devam zorunluluğu aranmamasına yönelik e-Okul Sisteminde işlem yapılır.</p> <p>Evde eğitim hizmetinden yararlanan öğrencilere verilen eğitim hizmetleri, bilişim teknolojileri de kullanılarak desteklenir.</p>

<b>Evde Eğitim Hizmeti Hangi Zamanlarda Verilir?</b>	Evde eğitim hizmeti hafta içi verilebileceği gibi hafta sonları da verilebilir.
<b>Hangi Okullarda ki Öğrenciler Evde Eğitim Hizmetinden Yararlanamazlar?</b>	Mesleki ve teknik eğitim programlarının uygulandığı okullarda kayıtlı olan öğrencilerden sadece 9 uncu sınıf öğrencileri için evde eğitim hizmeti sunulur.